_ ga~ ,9y-ctectaick. 0,x6kuh ). -

Câmara Municipal de Ibit nga

II I 11111 11111 I II 111 1 II II I
P otocolo Geral 0000922/2016

Data: 14/06/2016 Horário: 20:13
Legislativo MOC 79/2016

MOCÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA CALEFE PELO FALECIMENTO DE
JACQUELINE MARTINS CALEFE.

Autoria: Vereador Valdecir de Traque

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O vereadore que esta subscreve requer, após tramitação, seja enviada MOÇÃO
DE PESAR à Família de Jacqueline Martins Calefe em virtude do seu falecimento, que
ocorreu, fatidicamente, na data de 12 de junho do corrente ano, vítima de acidente, deixando a
todos desolados com a sua partida.

Pessoa carismática, batalhadora e bem relacionada com aqueles que
compartilhavam de sua amizade, restou-lhes agora apenas a saudade, no lugar de ente tão
querida.

Rogamos a Deus que dê o descanso eterno a Jacqueline que agora trilhará na
vida eterna, com a paz merecida; e pedimos ao nosso Senhor que conforte a dor dos corações
de seus familiares, deixando-lhes a consciência que o amor nunca acaba, pois mesmo distante
daqueles que amamos o levamos em nossa memória.

Solidarizo-me com a Família enlutada nesse momento tão difícil e de profunda
dor, transmitindo os mais sinceros sentimentos por lastimável perda.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de Junho de 2016.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 illei EL
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br  idi

	Page 1